
 

 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO 

Estado do Espírito Santo 
 

Rua Tiradentes – 205 – Bairro Irmãos Fernandes 
Barra de São Francisco – ES 

Tel.: (27) 3756 – 2720 
 

 
PORTARIA N° 039, de 19 de dezembro de 2022. 

 

 

DESIGNA  SERVIDOR  PARA  RESPONDER 

PELA  COORDENAÇÃO  DAS  ATIVIDADES 

RELACIONADAS  AO  SISTEMA 

INFORMATIZADO DE CONTROLE DE OBRAS 

PÚBLICAS. 

 

 

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA MUNICIPAL  DE  BARRA  DE  SÃO  FRANCISCO, 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, 

 

RESOLVE: 

 

Art.  1°  Fica  designado  o  servidor HITTALO  HENRIQUE  GOTARA  BARROS, 

brasileiro, RG Nº 20.454.352 ‐ SSP MG e CPF nº 163.044.157‐02 e CNH nº 

registro  064.825.347‐23 ocupante do  cargo de provimento  em  comissão 

de  Chefe  de  Gabinete  da  Presidência  da  Câmara  Municipal,  para 

responder  pela  coordenação  das  atividades  relacionadas  ao  sistema 

informatizado de controle de obras públicas — GEOOBRAS. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Barra de São Francisco, 

aos 19 de dezembro de 2022. 

 

 

 

ADEMAR ANTÔNIO VIEIRA 

Presidente da Câmara Municipal 


